



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# CNL+Holding ApS

Tommelise 62, Mejrup, 7500 Holstebro

CVR-nr. 43 74 47 12

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

---

**Christian Normann Lorentsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CNL+Holding ApS Tommelise 62 Mejrup 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 43 74 47 12 Stiftet: 20. december 2022 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Normann Lorentsen, Direktør
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltensvej 8 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Dalgasgade 27, 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	NOKK ApS, Holstebro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.420 kr. mod -17.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 490.645 kr. mod -17.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2023</u>	<u>20/12 - 31/12</u> <u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.420</b>	<b>-17.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-487	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>488.093</b>	<b>-17.500</b>
1 Skat af årets resultat	2.552	0
<b>Årets resultat</b>	<b>490.645</b>	<b>-17.500</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	140.000	0
Udbytte for regnskabsåret	325.000	400.000
Overføres til overført resultat	25.645	0
Disponeret fra overført resultat	0	-417.500
<b>Disponeret i alt</b>	<b>490.645</b>	<b>-17.500</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	946.969	946.969
Finansielle anlægsaktiver i alt	946.969	946.969
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>946.969</b>	<b>946.969</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	143.462	110.144
Tilgodehavender i alt	143.462	110.144
Likvide beholdninger	101.196	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>244.658</b>	<b>110.144</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.191.627</b>	<b>1.057.113</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	515.114	489.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	325.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>880.114</b>	<b>929.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	123.420	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.200	0
Selskabsskat	140.910	110.144
Anden gæld	45.983	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	311.513	127.644
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>311.513</b>	<b>127.644</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.191.627</b>	<b>1.057.113</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	489.469	400.000	929.469
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.645	325.000	350.645
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	140.000	0	140.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-140.000	0	-140.000
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>515.114</u></b>	<b><u>325.000</u></b>	<b><u>880.114</u></b>

## Noter

	1/1 - 31/12 2023	20/12 - 31/12 2022	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	-2.552	0	
	<b>-2.552</b>	<b>0</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2023	946.969	946.969	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>946.969</b>	<b>946.969</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
NOKK ApS, Holstebro	100 %	1.428.533	374.090
		<b>1.428.533</b>	<b>374.090</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.